Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: MALVA '

Atésia: SYRJA
Mbieméri: ALIA]
Daté lindja: 25.11.1989

Vend lindja:BERAT

Kandidat pér Késhill Bashkiak, Bashkia Berat pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Berat, propozuar

nga Partia Socialiste e Shqgipérisé.

Aktivite shogerore dhe politike:Anétare e Asamblesé Kombétare t& Forumit
Rinor Eurosocialist Shqipétar.
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Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita gé &sht& ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita qé &shté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésitd

Emri dhe adresa e punédhéngsit
Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Veté — vlerésimi
Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

ltalisht

Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Financier

Shkurt 2017- Né vazhdim -
Specialit Finance

Verifikues | sistemit te NE si dhe Inspektor Kontrolli

Drejtoria Rajonale e Shérbimit Social Shtetéror Berat, Lagja 30 Vjetori Prané Stadiumit ie Vjeter

Korrik 2015-Dhistor 2018

Inspektor

Kontroll Tereni né Bizneset e Qarkut Berat

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Berat, Lagja 30 Vjetori Pérball Poligonit t& Qitjes.

Master Shkencor, Dega Financé-Banké, Universitefi Mesdhetar
Bachelor, Dega Financé-Banké, Universiteti ALBANIAN

Shqipe
Anglisht, Italisht,
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
1| Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré
2 |Shumé miré Shumé mird Shumé miré Shumé miré Shumé miré

Kompijuter, Printer, Skaner,

Word, Exel, Powerpoint,
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